UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNN   Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị triển khai Kế hoạch hành động

thích ứng với Quy định chống phá rừng của EU

Kính gửi:

- Các Chi cục: Kiểm lâm, Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;

- Doanh nghiệp chế biến lâm sản trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện văn bản số 648/GM-BNN-HTQTT ngày 01/11/2023 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tham dự Hội nghị triển khai Kế

hoạch hành động thích ứng với Quy định chống phá rừng của EU.

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang kính mời các đơn vị, doanh

nghiệp chế biến gỗ tới dự Hội nghị trực tuyến triển khai Kế hoạch hành động

thích ứng với Quy định chống phá rừng của EU.

 1. Thành phần:

 - Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT;

 - Chi cục Kiểm lâm: Lãnh đạo Chi cục và các Phòng, Đội, Hạt Kiểm lâm

(giao Chi cục Kiểm lâm mời thành phần của đơn vị);

 - Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật: Đại diện lãnh đạo Chi cục và các

phòng chuyên môn có liên quan;

 - Doanh nghiệp chế biến gỗ: Công ty TNHH MTV XNK Đức Lâm; Công

ty TNHH An Lâm; Chi nhánh Long Giang - Công ty TNHH CBLS Lạng Sơn.

 2. Thời gian: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút ngày 04/11/2023 (thứ bẩy).

 3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 7, Sở Nông nghiệp và PTNT - Toà nhà

A, Khu liên cơ quan, địa chỉ: Phường Ngô Quyền, TP.Bắc Giang.

 Giao Văn phòng sở chuẩn bị hội trường và các điều kiện cần thiết để phục

vụ hội nghị.

 Đề nghị các đơn vị, các doanh nghiệp chế biến gỗ về dự hội nghị đầy đủ,

đúng thời gian theo quy định./.

(Gửi kèm Giấy mời số 648/GM-BNN-HTQTT ngày 01/11/2023 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Hà Minh Qu ;

- Văn phòng sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Minh Qu

		quyhm_cckl@bacgiang.gov.vn
	2023-11-02T16:30:15+0700

		2023-11-02T16:40:42+0700

		2023-11-02T16:40:50+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-02T16:41:03+0700